
UCHWAŁA NR XXX/232/22 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pod nazwą: 

„Utrzymanie zieleni przydrożnej na drogach powiatowych na terenie Gminy Wróblew” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) 

Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Sieradzkiemu pomocy rzeczowej w postaci usługi 50 godzin pielęgnacji dróg 

powiatowych znajdujących się w granicach Gminy Wróblew, polegającej na koszeniu zieleni na drogach 

zestawem koszącym (ciągnik + kosiarka bijakowa). 

2. Wartość udzielonej pomocy rzeczowej wyniesie 15 000,00 złotych. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 

Sieradzkim, a Gminą Wróblew. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIX/221/22 Rady Gminy Wróblew z dnia 25 marca 2022r. w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pod nazwą: „Utrzymanie zieleni przydrożnej 

na drogach powiatowych na terenie Gminy Wróblew”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Dawid 

 


